Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Inserto de espuma rigida para juegos de herramientas, adecuado para surtido

de espuma rigida: 953755

Datos de pedido

Numero de pedido 952001 953755
GTIN 4067263723615
Clase de articulo 91A
Descripcion técnica

Cantidad de herramientas 23

Ejecucion

Anchura

Profundidad

Caracteristicas espuma rigida LD45, grosor
Anchuraen G

Grado de llenado de un cajonen G
Profundidad en G

Tipo de producto

vacio para juegos de herramientas
200 mm
500 mm
30 mm
8
8x20
20

Inserto de espuma rigida

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.04.2023 12:02

11



