

Inserto de espuma rígida para juegos de herramientas, adecuado para surtido de espuma rígida: 953755



Datos de pedido

Número de pedido	952001 953755
GTIN	4067263723615
Clase de artículo	91A

Descripción técnica

Cantidad de herramientas	23
Ejecución	vacío para juegos de herramientas
Anchura	200 mm
Profundidad	500 mm
Características espuma rígida LD45, grosor	30 mm
Anchura en G	8
Grado de llenado de un cajón en G	8×20
Profundidad en G	20
Tipo de producto	Inserto de espuma rígida